

LARS WINNERBÄCK TAR SIN TURNÉ TILL FURUVIK

Han gjorde en bejublade konsert i Furuvik i juli 2016 och nu till sommaren är det återigen dags för en omfattande skandinavisk sommarturné, som i kontrast till den senaste tidens avskalade format nu blir till en stor produktion. Vi är idag glada att meddela att vi den 29 juli åter får se Lars Winnerbäck kliva upp på Stora Scen.



I oktober var det biopremiär för filmen "Winnerbäck - Ett slags liv". Filmen skildrade hans 20 år som artist och tog oss närmare honom än någonsin. Den sammanfattade en musikalisk karriär, men framför allt gav den en inblick i en komplex människa vars svagheter och karaktärsdrag speglar en hel generations känslor.

Nu är det dags för ett nytt kapitel i berättelsen om Lars Winnerbäck, när han i sommar ger sig ut på en omfattande skandinavisk sommarturné. Vintern 2016/2017 gjorde han en rad avskalade framträdanden på konserthusen runt om i Skandinavien. Men till sommaren är det åter dags att turnera med band och stor scenproduktion. I juli 2016 spelade han inför ett fullsatt Furuvik och den 29 juli kliver Lars Winnerbäck återigen ut på Stora Scen.

– Han gjorde en fantastisk spelning i Furuvik sist och vi önskar honom varmt välkommen tillbaka, säger Nina Tano, vd på Furuvik.

För mer information kontakta Nina Tano, VD på Furuvik på telefon 010-708 79 18 eller e-mail nina.tano@furuvik.se. För pressbilder besök vår Bildbank bilder.parksandresorts.com/furuvik

FURUVIKS STORA SCEN 2018

Följande konserter är hittills bokade till Furuviks Stora Scen:

Samir & Viktor – 19 maj kl. 18.00

Mando Diao – 26 maj kl. 20.00

Lars Winnerbäck – 29 juli kl. 20.00

The Hellacopters – 4 augusti kl. 20.00

Goo Goo Dolls – 10 augusti kl. 20.00

Furuvik är en kombinationspark med djurpark, tivoli, badland och konsertarena, naturskönt belägen vid havet ca 1 mil söder om Gävle. Furuvik öppnade redan 1900. Sedan 2008 återfinns Nordens enda primatforskningsstation i parken. Furuvik är medlem i Svenska Djurparksföreningen samt den europeiska branschorganisationen EAZA. En av parkens viktigaste uppgifter är att sprida kunskap om djur och natur. 2017 hade Furuvik totalt ca 350 anställda under säsong och gästades av drygt 300 000 besökare. Furuvik är sedan 2010 en del av Parks and Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin. I gruppen ingår några av Sveriges mest populära resmål; Gröna Lund, Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland.